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Daté._2o .12 2024

REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

N& zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore” si dhe 1€ ligjit Nr. 9780 daté
16.7.2007 “Pér inspektimin e ndértimit” , VKM-n& Nr.894 daté 4.11.2015 “P&r unifikimin €
procedurave t€ kontrollit t& territorit nga inspektoriati kombétar I Mbrojtjes s& Territorit dhe ai |
njesisé vendore”,

né pérfundim t& Procedurws sw vlerwsimit Bashkia Rrogozhiné njofton se:

a. pér pozicionin «KRYEINSPEKTOR IMTV-SE RROGOZHINE :

- kandidati fitues &shté:




